
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Řady produktů
Scala Global Series
Scala Advance Edition
Scala Developer Edition
Global Commerce Server
Data Exchange Server

SCALA
Scala Global Series
• Soubor plně integrovaného software Scala

pro řízení podnikových procesů elektronic-
kého obchodování zahrnuje řízení financí
a zdrojů, řízení marketingových činností, řízení
dodávek, řízení servisních a zakázkových čin-
ností, řízení výroby a Business inteligence. 

• Řešení SCALA je používáno ve více než 100 ze-
mích světa a pokrývá požadavky jak globál-
ních firem, tak lokálních společností, které po-
třebují standardní řešení. 

• Verze Scala 5.1- je optimalizována pro Micro-
soft SQL 7.0/2000 na platformě Windows
NT/2000, která má intuitivní a známé uživa-
telské rozhraní a výkonný monitoring. Obsáhlé
nástroje pro správu dále snižují náklady na
údržbu databáze. 

• V rámci Microsoft Fusion 2001 Partner Award,
software SCALA získal hlavní cenu v kategorii
„ERP řešení roku“.

Scala Advanced Editions
Je produktová řada zaměřená na splnění spe-
ciálních požadavků firem působících ve specific-
kých oblastech, které vyžadují pokročilá řešení.

K takovým řešením patří:
Scala Pharma – balík podnikových aplikací ur-
čený specificky pro farmaceutický a chemický
průmysl, který komplexně integruje podporu
strategických obchodních  procesů společností
působících v těchto odvětvích. 
Scala Hospitality - integrované řešení vyvinuté pro
pokrytí specifických potřeb hotelového průmyslu.

Scala Developer Editions
Scala Developer Editions je řada produktů pro
modifikaci standardního rozhraní Scala Global
Series. Pomocí vývojového prostředí Microsoft
Visual Basic for Applications (VBA) lze pro klienty
se specifickými požadavky doprogramovat další
funkcionalitu bez přímého zásahu do samotného
systému Scala. 

iSCALA
Kombinací funkcí Scala back office s technologií
iScala může zákazník vytvářet end-to-end  řešení
pro obchodování, dodávání a řízení globálního
podnikání. Toto řešení může být samostatné,
nebo součástí rozsáhlejšího řešení zahrnující

i jiné obchodní aplikace jako jsou ERP třetích
stran, systém pro tvorbu webových stránek
a další webové aplikace.

Global Commerce Server
Global Commerce Server  umožňuje firmám řídit
obchodní procesy pomocí Internetu a zajišťuje
interaktivní spolupráci dodavatelů, prodejců
a klientů v dynamickém a integrovaném systé-
mu. Global Commerce Server je založen na stan-
dardu XML. Plně podporuje WAP a systém Micro-
soft BizTalk, což je styčná platforma pro integraci
heterogenních business aplikací a pro řízení
obchodování pomocí Internetu. 
Global Commerce Server je přímo integrován se
systémem Scala 5.1 a s externími aplikacemi,
tudíž zaručuje rozšiřitelnost systému a snadný
přenos dat mezi různými systémy.

Data Exchange server
Je posledním přírůstkem v řadě produktů Scala.
Data Exchange Server (DES) podporuje propo-
jení mezi společností a jejími pobočkami,
obchodními partnery, dodavateli a inteligentně
automatizuje transakce, jako jsou např. nákup
a fakturace. DES může být také použit pro kon-
solidaci a synchronizaci informací z regionálních
poboček používajících Scalu do hlavního ERP
systému, jako je např. SAP, nebo mezi různými
instalacemi Scala Software. 

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Scala CR  s.r.o.
Na Květnici 742/22, 140 00 Praha
Tel.: +420 (2) 61 22 17 04, fax: +420 (2) 61 22 17 05
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Škop
e-mail: sales@scala.cz
http://www.scala.cz

zástupce producenta

SCALA eBusiness Management Solutions
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 13000/220
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): miliony
Reference v ČR/SR: JAN BECHER Karlovarská Becherovka, a.s., Energizer spol. s r.o.,

Ericsson s.r.o., eTel s.r.o., Inter Transtech s.r.o.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


